CATÁLOGO
PARAFUSOS
Código Comprimento
Parafuso Micro
12-MIC-002
12-MIC-003
12-MIC-004
12-MIC-005
12-MIC-006
12-MIC-008
12-MIC-010
12-MIC-012
2
3
4
5
6
8
0
12
Código Comprimento
Parafuso Autoperfurante
14-AUT-003
14-AUT-004
14-AUT-005
14-AUT-006
14-AUT-008
14-AUT-010
3
4
5
6
8
10
Código Comprimento
Parafuso Neuro
14-NEU-003
14-NEU-004
14-NEU-005
14-NEU-008
3
4
5
8
16-AUT-003
16-AUT-004
16-AUT-005
16-AUT-006
16-AUT-008
16-AUT-010
16-AUT-012
3
4
5
6
8
10
12
Código Comprimento
Parafuso Médio
16-MED-004
16-MED-005
16-MED-006
16-MED-008
16-MED-010
4
5
6
8
10
16-NCR-003
16-NCR-004
16-NCR-005
3
4
5
16-NEU-004-E 4
Código Comprimento
Parafuso Emergência
19-MED-004
19-MED-006
19-MED-008
4
6
8
20-AUT-004
20-AUT-005
20-AUT-006
20-AUT-008
20-AUT-010
20-AUT-012
4
5
6
8
10
12
Código Comprimento
Parafuso Mandíbula
20-MAN-004
20-MAN-005
20-MAN-006
20-MAN-008
20-MAN-010
20-MAN-012
20-MAN-014
20-MAN-016
20-MAN-018
20-MAN-020
4
5
6
8
10
12
14
16
18
20
PLACAS 1.2
Código Descrição
E12-CD-006 PLACA ORBITAL 06 FUROS 1.2
E12-CD-008 PLACA ORBITAL 08 FUROS 1.2
E12-CD-012 PLACA ORBITAL 12 FUROS 1.2
Código Descrição
E12-CV-001 PLACA BURR 06 FUROS GRANDE 1.2
E12-CV-002 PLACA BURR 06 FUROS PEQUENA 1.2
E12-CV-003 PLACA BURR 06 FUROS PEQUENA 1.2
Placa Burr
Placa Orbital
E12-CV-004 PLACA BURR 05 FUROS PEQUENA 1.2
Código Descrição
E12-DY-006
Placa Duplo Y
E12-DY-106
PLACA DUPLO Y 06 FUROS LONGA 1.2
PLACA DUPLO Y 06 FUROS CURTA 1.2
Código Descrição
E12-HP-006
Placa H
E12-HP-012
PLACA H 06 FUROS 1.2
PLACA H 12 FUROS 1.2
Código Descrição
E12-LL-004 PLACA L 04 FUROS ESQ. CURTA 1.2
E12-LL-008 PLACA L 08 FUROS ESQ. 1.2
E12-LL-104 PLACA L 04 FUROS ESQ. LONGA 1.2
Placa L
E12-LR-004 PLACA L 04 FUROS DIR. CURTA 1.2
E12-LR-008 PLACA L 08 FUROS DIR. 1.2
E12-LR-104 PLACA L DIR. 04  FUROS LONGA 1.2
PLACAS 1.2Código Descrição
E12-QD-008 PLACA RETANGULAR 08 FUROS MEDIA LONGA 1.2
E12-QD-008-S PLACA RETANGULAR 08 FUROS MEDIA CURTA 1.2
    Placa
Retangular
E12-QD-008-W PLACA RETANGULAR 08 FUROS LONGA 1.2
E12-QD-108 PLACA RETANGULAR 08 FUROS CURTA 1.2
Código Descrição
E12-SQ-004 PLACA QUADRADA 04 FUROS 1.2
E12-SQ-104 PLACA RETANGULAR 04 FUROS 1.2
    Placa
Quadrada
Código Descrição
E12-ST-002 PLACA RETA 02 FUROS CURTA 1.2
E12-ST-004
    Placa Reta
E12-ST-005
E12-ST-008
PLACA RETA 04 FUROS CURTA 1.2
PLACA RETA 05 FUROS CURTA 1.2
E12-ST-006 PLACA RETA 06 FUROS CURTA 1.2
PLACA RETA 08 FUROS CURTA 1.2
E12-ST-102 PLACA RETA 02 FUROS LONGA 1.2
E12-ST-018 PLACA RETA 18 FUROS CURTA 1.2
Código Descrição
E12-TP-005 PLACA T 05  FUROS1.2
E12-TP-010 PLACA T 10 FUROS 1.2
    Placa T
Código Descrição
E12-XP-005 PLACA X 05 FUROS 1.2
    Placa X
Código Descrição
E12-YP-005 PLACA Y 05 FUROS 1.2
E12-YP-007 PLACA Y 07 FUROS 1.2
    Placa Y
E12-YP-008 PLACA Y 08 FUROS 1.2
PLACAS 1.6Código Descrição
E16-CD-006 PLACA CD ORBITAL 06 FUROS 1.6
E16-CD-008 PLACA CD ORBITAL 08 FUROS 1.6
    Placa
   Orbital
E16-CD-010 PLACA CD ORBITAL 10 FUROS 1.6
Código Descrição
E16-CV-006 PLACA BURR 06 FUROS GRANDE 1.6
E16-CV-106 PLACA BURR 06 FUROS PEQUENA 1.6
    Placa Burr
Código Descrição
E16-DL-003 PLACA DUPLO L 07 FUROS ESQ. CURTA 1.6
E16-DL-007 PLACA DUPLO L 07 FUROS ESQ. MEDIA 1.6
  Placa
Duplo L
E16-DL-012 PLACA DUPLO L 07 FUROS ESQ. LONGA 1.6
E16-DR-003 PLACA DUPLO L 07 FUROS DIR. CURTA 1.6
E16-DR-007 PLACA DUPLO L 07 FUROS DIR. MEDIA 1.6
E16-DR-012 PLACA DUPLO L 07 FUROS DIR.LONGA 1.6
Código Descrição
E16-DY-006 PLACA DUPLO Y 06 FUROS LONGA 1.6
E16-DY-106 PLACA DUPLO Y 06 FUROS CURTA 1.6
  Placa
Duplo Y
Código Descrição
E16-QD-036S PLACA RETANGULAR 06 FUROS 1.6
    Placa
Retangular
Código Descrição
E16-IP-004 PLACA I 04 FUROS 1.6
  Placa I
Código Descrição
E16-HP-006 PLACA H 06 FUROS 1.6
  Placa H
E16-QD-106 PLACA RETANGULAR 06 FUROS LONGA 1.6
PLACAS 1.6
Código Descrição
E16-LBL-000 PLACA LB 12 FUROS AVANÇO 00MM ESQ.1.6
E16-LBL-002 PLACA LB 12 FUROS AVANÇO 02MM ESQ. 1.6
  Placa
Avanço
E16-LBL-004 PLACA LB 12 FUROS AVANÇO 04MM ESQ. 1.6
E16-LBL-006 PLACA LB 12 FUROS AVANÇO 06MM ESQ. 1.6
E16-LBL-008 PLACA LB 12 FUROS AVANÇO 08MM ESQ.1.6
E16-LBL-010 PLACA LB 12 FUROS AVANÇO 10MM ESQ.
E16-LBL-012 PLACA LB 12 FUROS AVANÇO 12MM ESQ. 1.6
E16-LBR-000 PLACA LB 12 FUROS AVANÇO 00MM DIR. 1.6
E16-LBR-002 PLACA LB 12 FUROS AVANÇO 02MM DIR. 1.6
E16-LBR-004 PLACA LB 12 FUROS AVANÇO 04MM DIR.1.6
E16-LBR-006 PLACA LB 12 FUROS AVANÇO 06MM DIR. 1.6
E16-LBR-008 PLACA LB 12 FUROS AVANÇO 08MM DIR. 1.6
E16-LBL-010 PLACA LB 12 FUROS AVANÇO 10MM DIR. 1.6
E16-LBR-012 PLACA LB 12 FUROS AVANÇO 10MM DIR. 1.6
Código Descrição
E16-LL-004 PLACA L 04 FUROS ESQ. 90º CURTA 1.6
E16-LL-104 PLACA L 04 FUROS ESQ. 90º LONGA 1.6
  Placa L
E16-LL-204 PLACA L 04 FUROS ESQ. 100º CURTA 1.6
E16-LL-304 PLACA L 04 FUROS ESQ. 100º LONGA 1.6
E16-LL-406 PLACA L 06 FUROS ESQ.100º 1.6
E16-LR-004 PLACA L 04 FUROS DIR. 90º CURTA 1.6
E16-LR-104 PLACA L 04 FUROS DIR. 90º LONGA 1.6
E16-LR-204 PLACA L 04 FUROS DIR. 100º CURTA 1.6
E16-LR-304 PLACA L 04 FUROS DIR. 100º LONGA 1.6
E16-LR-406 PLACA L 06 FUROS DIR. 100º1.6
Código Descrição
E16-LZL-004 PLACA L 06 FUROS AVANÇO 04MM ESQ. 1.6
E16-LZL-007 PLACA L 06 FUROS AVANÇO 07MM ESQ. 1.6
    Placa L
    Avanço
E16-LZR-004 PLACA L 06 FUROS AVANÇO 04MM DIR. 1.6
E16-LZR-007 PLACA L 06 FUROS AVANÇO 07MM DIR. 1.6
PLACAS 1.6Código Descrição
E16-OR-C10-02 PLACA ORBITAL 16 FUROS C10 0.2MM 1.6
E16-OR-C10-03 PLACA ORBITAL 16 FUROS C10 0,3MM 1.6
  Placa
 Orbital
E16-OR-F10-02 PLACA ORBITAL 39 FUROS F10 0,2MM 1.6
E16-OR-F10-03 PLACA ORBITAL 39 FUROS F10 0,3MM 1.6
E16-OR-V10-02 PLACA ORBITAL 06 FUROS V10 PEQUENA 0,2MM 1.6
E16-OR-V10-03 PLACA ORBITAL 06 FUROS V10 PEQUENA 0,3MM 1.6
E16-OR-V20-02 PLACA ORBITAL 12FUROS V20 GRANDE 0,2MM 1.6
E16-OR-V20-03 PLACA ORBITAL 12FUROS V20 GRANDE 0,3MM 1.6
Código Descrição
E16-RCL-000 PLACA RC 11 FUROS AVANÇO 00MM ESQUERDO 1.6
E16-RCL-002 PLACA RC 11 FUROS AVANÇO 02MM ESQUERDO 1.6
  Placa RC
E16-RCL-004 PLACA RC 11 FUROS AVANÇO 04MM ESQUERDO 1.6
E16-RCL-006 PLACA RC 11 FUROS AVANÇO 06MM ESQUERDO 1.6
E16-RCL-008 PLACA RC 11 FUROS AVANÇO 08MM ESQUERDO 1.6
E16-RCL-010 PLACA RC 11 FUROS AVANÇO 10MM ESQUERDO 1.6
E16-RCL-012 PLACA RC 11 FUROS AVANÇO 12MM ESQUERDO 1.6
E16-RCR-000 PLACA RC 11 FUROS AVANÇO 00MM DIREITO 1.6
E16-RCR-002 PLACA RC 11 FUROS AVANÇO 02MM DIREITO 1.6
E16-RCR-004 PLACA RC 11 FUROS AVANÇO 04MM DIREITO 1.6
E16-RCR-006 PLACA RC 11 FUROS AVANÇO 06MM DIREITO 1.6
E16-RCR-008 PLACA LB 12 FUROS AVANÇO 08MM DIREITO 1.6
E16-RCR-010 PLACA RC 11 FUROS AVANÇO 10MM DIREITO 1.6
E16-RCR-012 PLACA RC 11 FUROS AVANÇO 12MM DIREITO 1.6
Código Descrição
E16-SQ-004 PLACA QUADRADA 04 FUROS GRANDE 1.6
E16-SQ-004-S PLACA QUADRADA 04 FUROS PEQUENA 1.6
    Placa
 Quadrada
E16-SQ-034 PLACA QUADRADA 04 FUROS 1.6
Código Descrição
E16-ZL-004 PLACA Z 04 FUROS ESQUERDA CURTA 1.6
E16-ZL-104 PLACA Z 04 FUROS ESQUERDA LONGA 1.6
    Placa Z
E16-ZR-004 PLACA Z 04 FUROS DIREITA CURTA 1.6
E16-ZR-104 PLACA Z 04 FUROS DIREITA LONGA 1.6
Código Descrição
E16-DL-003 PLACA DUPLO L 07 FUROS ESQUERDA CURTA 1.6
E16-DL-007 PLACA DUPLO L 07 FUROS ESQUERDA LONGA 1.6
    Placa Z
E16-DL-012 PLACA DUPLO L 07 FUROS ESQUERDA MÉDIA
PLACAS 1.6
Código Descrição
E16-ST-002 PLACA RETA 02 FUROS CURTA 1.6
E16-ST-002-R PLACA RETA 02 FUROS CURTA 1.6
  Placa
  Reta
E16-ST-004 PLACA RETA 04 FUROS CURTA 1.6
E16-ST-102 PLACA RETA 02 FUROS LONGA 1.6
E16-ST-102-R PLACA RETA 02 FUROS LONGA 1.6
E16-ST-104 PLACA RETA 04 FUROS LONGA 1.6
E16-ST-006 PLACA RETA 06 FUROS CURTA 1.6
E16-ST-010 PLACA RETA 10 FUROS CURTA 1.6
E16-ST-012 PLACA RETA 12 FUROS CURTA 1.6
E16-ST-12-R PLACA RETA 12 FUROS 1.6
E16-ST-116 PLACA RETA 16 FUROS CURTA 1.6
E16-ST-018 PLACA RETA 18 FUROS CURTA 1.6
Código Descrição
E16-YP-005 PLACA Y 05 FUROS 1.6
  Placa Y
PLACAS 2.0Código Descrição
E20-AJ-004 PLACA RETA AJ 03 FUROS CURTA 2.0
  Placa
  Reta
E20-AJ-006 PLACA RETA AJ 03 FUROS PONTE CURTA 2.0
E20-AJ-008 PLACA RETA AJ 03 FUROS PONTE MEDIA 2.0
E20-AJ-010 PLACA RETA AJ 03 FUROS PONTE LONGA 2.0
Código Descrição
E20-CD-004C1 PLACA ORBITAL 04 FUROS 2.0
  Placa
  Orbital
E20-CD-005 PLACA ORBITAL 05 FUROS 2.0
E20-CD-007 PLACA ORBITAL 07 FUROS 2.0
E20-CD-009 PLACA ORBITAL 09 FUROS 2.0
E20-CD-010-M PLACA ORBITAL 10 FUROS 2.0
Código Descrição
E20-CH-002 PLACA CHIN 04 FUROS AVANÇO 02MM 2.0
  Placa
  Chin
E20-CH-004 PLACA CHIN 04 FUROS AVANÇO 04MM 2.0
E20-CH-005 PLACA CHIN 04 FUROS AVANÇO 05MM 2.0
E20-CH-006 PLACA CHIN 04 FUROS AVANÇO 06MM 2.0
E20-CH-007 PLACA CHIN 04 FUROS AVANÇO 07MM 2.0
E20-CH-008 PLACA CHIN 04 FUROS AVANÇO 08MM 2.0
E20-CH-010 PLACA CHIN 04 FUROS AVANÇO 10MM 2.0
E20-CH-012 PLACA CHIN 04 FUROS AVANÇO 12MM 2.0
Código Descrição
E20-CN-004 PLACA CONDILO 04 FUROS PONTE 2.0
  Placa
 Côndilo
E20-CN-004S PLACA CONDILO 04 FUPOS 2.0
E20-CN-009 PLACA CONDILO 09 FUROS PONTE 2.0
E20-CN-009S PLACA CONDILO 09 FUROS 2.0
Código Descrição
E20-CP-004 PLACA RETA CP 04 FUROS 2.0
    Placa
  Reta CP
E20-CP-005 PLACA RETA CP 05 FUROS 2.0
Código Descrição
E20-SQ-004-F PLACA QUADRADA 04 FUROS FLEXIVEL 2.0
      Placa
  Quadrada
E20-SQ-004-M PLACA QUADRADA 04 FUROS MALEAVEL 2.0
E20-SQ-004-R PLACA QUADRADA 04 FUROS RÍGIDA 2.0
PLACAS 2.0
Código Descrição
E20-CV-006-F PLACA BURR 06 FUROS GRANDE FLEXIVEL 2.0
  Placa
  Burr
E20-CV-006-M PLACA BURR 06 FUROS GRANDE MALEAVEL 2.0
E20-CV-006-R PLACA BURR 06 FUROS GRANDE RIGIDA 2.0
E20-CV-106-F PLACA BURR 06 FUROS FLEXIVEL PEQUENA 2.0
E20-CV-106-M PLACA BURR 06 FUROS MALEAVEL PEQUENA 2.0
E20-CV-106-R PLACA BURR 06 FUROS RIGIDA PEQUENA 2.0
Código Descrição
E20-DR-003 PLACA DUPLA 10 FUROS PONTE 22MM 2.0
  Placa
  Dupla
E20-DR-008 PLACA DUPLA 10 FUROS PONTE 27MM 2.0
E20-DR-013 PLACA DUPLA 10 FUROS PONTE 32MM 2.0
E20-DR-018 PLACA DUPLA 10 FUROS PONTE 37MM 2.0
Código Descrição
E20-DY-006-M PLACA DUPLO Y 06 FUROS LONGA 2.0
  Placa
Duplo Y
E20-DY-106-M PLACA DUPLO Y 06 FUROS CURTA 2.0
Código Descrição
E20-IP-004-F PLACA I 04 FUROS FLEXÍVEL 2.0
  Placa I
E20-IP-004-M PLACA I 04 FUROS MALEÁVEL 2.0
E20-IP-004-M PLACA I 04 FUROS MALEÁVEL 2.0
Código Descrição
E20-PA-006 PLACA PA AVANÇO 6MM
  Placa
Avanço
E20-PA-009 PLACA PA AVANÇO 9MM
E20-PA-012 PLACA PA AVANÇO 12MM
E20-SS-008 PLACA DUPLA 10 FUROS BSSO PONTE 27MM 2.0
E20-SS-013 PLACA DUPLA 10 FUROS BSSO PONTE 32MM 2.0
E20-SS-018 PLACA DUPLA 10 FUROS BSSO PONTE 37MM 2.0
PLACAS 2.0
Código Descrição
E20-CC-002 PLACA MENTO AVANÇO 2MM
  Placa
  Mento
E20-CC-003 PLACA MENTO AVANÇO 3MM
E20-CC-004 PLACA MENTO AVANÇO 4MM
E20-CC-005 PLACA MENTO AVANÇO 5MM
E20-CC-006 PLACA MENTO AVANÇO 6MM
E20-CC-007 PLACA MENTO AVANÇO 7MM
E20-CC-008 PLACA MENTO AVANÇO 8MM
E20-CC-010 PLACA MENTO AVANÇO 10MM
E20-CC-012 PLACA MENTO AVANÇO 12MM
Código Descrição
E20-JG-004-M PLACA JG 04 FUROS MALEÁVEL
  Placa
    JG
E20-JG-006-M PLACA JG 06 FUROS MALEÁVEL
E20-JG-104-M PLACA JG 04 FUROS MALEÁVEL
E20-JG-106-M PLACA JG 06 FUROS MALEÁVEL
E20-JG-004-R PLACA JG 04 FUROS RÍGIDA
E20-JG-104-R PLACA JG 04 FUROS RÍGIDA
E20-JG-006-R PLACA JG 06 FUROS RÍGIDA
E20-JG-106-R PLACA JG 06 FUROS RÍGIDA
Código Descrição
E20-MG-005 PLACA MG 07 FUROS CURTA 2.0
  Placa
    MG
E20-MG-007 PLACA MG 07 FUROS MEDIA CURTA 2.0
E20-MG-010 PLACA MG 07 FUROS MEDIA LONGA 2.0
E20-MG-015 PLACA MG 07 FUROS LONGA 2.0
Código Descrição
E20-DH-001 PLACA H 8 FUROS CURTA
  Placa H
E20-DH-002 PLACA H 8 FUROS MÉDIA
E20-DH-003 PLACA H 8 FUROS LONGA
Código Descrição
E20-YP-007-F PLACA Y 07 FUROS FLEXIVEL 2.0
  Placa  Y
E20-YP-007-M PLACA Y 07 FUROS MALEAVEL 2.0
E20-YP-007-R PLACA Y 07 FUROS MALEAVEL 2.0
PLACAS 2.0Código Descrição
E20-LL-004-F PLACA L 04 FUROS ESQ. FLEXIVEL CURTA 90º 2.0L
  Placa L
E20-LL-004-M PLACA L 04 FUROS ESQ. MALEAVEL CURTA 90º 2.0L
E20-LL-004-R PLACA L 04 FUROS ESQUERDA RIGIDA CURTA 90º 2.0
E20-LL-024-S PLACA L 04 FUROS ESQ. MALEAVEL MEDIA CURTA 90º 2.0
E20-LL-104-F PLACA L 04 FUROS ESQ. FLEXIVEL LONGA 90º 2.0
E20-LL-104-M PLACA L 04 FUROS ESQ. MALEAVEL LONGA 90º 2.0
E20-LL-104-R PLACA L 04 FUROS ESQ. RIGIDA LONGA 90º 2.0
E20-LL-204-F PLACA L 04 FUROS ESQ. FLEXIVEL CURTA 110º 2.0
E20-LL-204-M PLACA L 04 FUROS ESQ. MALEAVEL CURTA 110º 2.0
E20-LL-204-R PLACA L 04 FUROS ESQ. RIGIDA CURTA 110º 2.0
Código Descrição
E20-LL-224B1 PLACA L 04 FUROS ESQ. AVANÇO 01MM GR2 2.0
E20-LL-224B2 PLACA L 04 FUROS ESQ. AVANÇO 02MM GR2 2.0
  Placa L
 Avanço
E20-LL-224B3 PLACA L 04 FUROS ESQ. AVANÇO 03MM GR2 2.0
E20-LL-224B4 PLACA L 04 FUROS ESQ. AVANÇO 05MM GR2 2.0
E20-LL-224B5 PLACA L 04 FUROS ESQ. AVANÇO 03MM GR2 2.0
E20-LL-224B6 PLACA L 04 FUROS ESQ. AVANÇO 06MM GR2 2.0
E20-LL-224B7 PLACA L 04 FUROS ESQ. AVANÇO 07MM GR2 2.0
E20-LL-224B8 PLACA L 04 FUROS ESQ. AVANÇO 08MM GR2 2.0
E20-LL-224-N PLACA L 04 FUROS ESQ. MEDIA 90º 2.0
E20-LL-224-S PLACA L 04 FUROS ESQ.  MEDIA 110º 2.0
E20-LL-224-W PLACA L 04 FUROS ESQ. MEDIA 145º 2.0
E20-LL-234 - M PLACA L 04 FUROS ESQ. 110º CURTA GR3 2.0
E20-LL-234B1 PLACA L 04 FUROS ESQ. AVANÇO 01MM GR3 2.0
E20-LL-234B2 PLACA L 04 FUROS ESQ. AVANÇO 02MM GR3 2.0
E20-LL-234B3 PLACA L 04 FUROS ESQ. AVANÇO 03MM GR3 2.0
E20-LL-234B4 PLACA L 04 FUROS ESQ. AVANÇO 04MM GR3 2.0
E20-LL-234B5 PLACA L 04 FUROS ESQ. AVANÇO 05MM GR3 2.0
E20-LL-304-F PLACA L 04 FUROS ESQ. FLEXIVEL MEDIA 110º 2.0
E20-LL-304-M PLACA L 04 FUROS ESQ. MALEAVEL MEDIA 110º 2.0
E20-LL-304-R PLACA L 04 FUROS ESQ. RIGIDA MEDIA 110º 2.0
E20-LL-334-M PLACA L 04 FUROS ESQ. 110º MEDIA GR3 2.0
E20-LL-404-F PLACA L 04 FUROS ESQ. FLEXIVEL LONGA 110º 2.0
E20-LL-404-M PLACA L 04 FUROS ESQ. MALEAVEL LONGA 110º 2.0
E20-LL-404-R PLACA L 04 FUROS ESQ. RIGIDA LONGA110º 2.0
E20-LL-434-M PLACA L 04 FUROS ESQ. 110º LONGA GR3 2.0
PLACAS 2.0
Código Descrição
E20-LR-004-F PLACA L 04 FUROS DIR. FLEXIVEL CURTA 90º 2.0L
  Placa L
E20-LR-004-M PLACA L 04 FUROS DIR. MALEAVEL CURTA 90º 2.0L
E20-LR-004-R PLACA L 04 FUROS DIR. RIGIDA CURTA 90º 2.0
E20-LR-024-S PLACA L 04 FUROS DIR. MALEAVEL MEDIA CURTA 90º 2.0
E20-LR-104-F PLACA L 04 FUROS DIR. FLEXIVEL LONGA 90º 2.0
E20-LR-104-M PLACA L 04 FUROS DIR.. MALEAVEL LONGA 90º 2.0
E20-LR-104-R PLACA L 04 FUROS DIR. RIGIDA LONGA 90º 2.0
E20-LR-204-F PLACA L 04 FUROS DIR. FLEXIVEL CURTA 110º 2.0
E20-LR-204-M PLACA L 04 FUROS DIR. MALEAVEL CURTA 110º 2.0
E20-LR-204-R PLACA L 04 FUROS DIR. RIGIDA CURTA 110º 2.0
Código Descrição
E20-LR-224B1 PLACA L 04 FUROS DIR. AVANÇO 01MM GR2 2.0
E20-LR-224B2 PLACA L 04 FUROS DIR.. AVANÇO 02MM GR2 2.0
  Placa L
 Avanço
E20-LR-224B3 PLACA L 04 FUROS DIR. AVANÇO 03MM GR2 2.0
E20-LR-224B4 PLACA L 04 FUROS DIR. AVANÇO 05MM GR2 2.0
E20-LR-224B5 PLACA L 04 FUROS DIR. AVANÇO 03MM GR2 2.0
E20-LR-224B6 PLACA L 04 FUROS DIR. AVANÇO 06MM GR2 2.0
E20-LR-224B7 PLACA L 04 FUROS DIR. AVANÇO 07MM GR2 2.0
E20-LR-224B8 PLACA L 04 FUROS DIR. AVANÇO 08MM GR2 2.0
E20-LR-224-N PLACA L 04 FUROS DIR. MEDIA 90º 2.0
E20-LR-224-S PLACA L 04 FUROS DIR. MEDIA 110º 2.0
E20-LR-224-W PLACA L 04 FUROS DIR. MEDIA 145º 2.0
E20-LR-234 - M PLACA L 04 FUROS DIR. 110º CURTA GR3 2.0
E20-LL-234B1 PLACA L 04 FUROS DIR. AVANÇO 01MM GR3 2.0
E20-LL-234B2 PLACA L 04 FUROS DIR. AVANÇO 02MM GR3 2.0
E20-LL-234B3 PLACA L 04 FUROS DIR. AVANÇO 03MM GR3 2.0
E20-LL-234B4 PLACA L 04 FUROS DIR. AVANÇO 04MM GR3 2.0
E20-LL-234B5 PLACA L 04 FUROS DIR. AVANÇO 05MM GR3 2.0
E20-LR-304-F PLACA L 04 FUROS DIR. FLEXIVEL MEDIA 110º 2.0
E20-LR-304-M PLACA L 04 FUROS DIR. MALEAVEL MEDIA 110º 2.0
E20-LL-304-R PLACA L 04 FUROS DIR. RIGIDA MEDIA 110º 2.0
E20-LR-334-M PLACA L 04 FUROS DIR. 110º MEDIA GR3 2.0
E20-LR-404-F PLACA L 04 FUROS DIR. FLEXIVEL LONGA 110º 2.0
E20-LR-404-M PLACA L 04 FUROS DIR. MALEAVEL LONGA 110º 2.0
E20-LR-404-R PLACA L 04 FUROS DIR. RIGIDA LONGA110º 2.0
E20-LR-434-M PLACA L 04 FUROS DIR. 110º LONGA GR3 2.0
PLACAS 2.0Código Descrição
E20-SB-004 PLACA RETA SB 04 FUROS PONTE CURTA 2.0
  Placa Reta
E20-SB-004-E PLACA RETA BSSO 04 FUROS PONTE CURTA GR4 2.0
E20-SB-104 PLACA RETA BSSO 04 FUROS PONTE CURTA GR4 2.0
E20-SB-104 PLACA RETA SB 04 FUROS PONTE MEDIA 2.0
E20-SB-104-E PLACA RETA BSSO 04 FUROS PONTE MEDIA GR4 2.0
E20-SB-204 PLACA RETA SB 04 FUROS PONTE LONGA 2.0
E20-ST-003-C1 PLACA RETA 03 FUROS GR3 2.0
E20-ST-004 PLACA RETA 04 FUROS CURTA 2.0
E20-ST-004-C1 PLACA RETA 04 FUROS GR3 2.0
E20-ST-004-F PLACA RETA 04 FUROS CURTA VERDE 2.0
E20-ST-004-M PLACA RETA 04 FUROS CURTA AZUL 2.0
E20-ST-004-R PLACA RETA 04 FUROS REF. CURTA 2.0
E20-ST-005-E10 PLACA RETA 05 FUROS REF. PONTE CURTA 2.0
E20-ST-005-E15 PLACA RETA 05 FUROS REF. PONTE LONGA 2.0
E20-ST-006 PLACA RETA 06 FUROS CURTA 2.0
E20-ST-006-F PLACA RETA 06 FUROS CURTA VERDE 2.0
E20-ST-006-M PLACA RETA 06 FUROS CURTA AZUL 2.0
E20-ST-006-R PLACA RETA 06 FUROS REF. CURTA 2.0
E20-ST-008 PLACA RETA 08 FUROS CURTA 2.0
E20-ST-008-F PLACA RETA 08 FUROS CURTA VERDE 2.0
E20-ST-008-M PLACA RETA 08 FUROS CURTA AZUL 2.0
E20-ST-008-R PLACA RETA 08 FUROS REF. CURTA 2.0
E20-ST-010 PLACA RETA 10 FUROS CURTA 2.0
E20-ST-010-F PLACA RETA 10 FUROS CURTA VERDE 2.0
E20-ST-010-M PLACA RETA 10 FUROS CURTA AZUL 2.0
E20-ST-010-R PLACA RETA 10 FUROS REF. CURTA 2.0
E20-ST-016 PLACA RETA 16 FUROS CURTA 2.0
E20-ST-016-M PLACA RETA 16 FUROS CURTA AZUL 2.0
E20-ST-016-R PLACA RETA 16 FUROS REF. CURTA 2.0
E20-ST-018-M PLACA RETA 18 FUROS CURTA AZUL 2.0
E20-ST-018-R PLACA RETA 18 FUROS REF.CURTA 2.0
E20-ST-034-M PLACA RETA 04 FUROS CURTA MALEÁVEL 2.0
E20-ST-104 PLACA RETA 04 FUROS CURTA 2.0
E20-ST-104-E PLACA RETA 04 FUROS PONTE MEDIA GR4 2.0
E20-ST-104-F PLACA RETA 04 FUROS CURTA VERDE 2.0
E20-ST-104-R PLACA RETA 04 FUROS REF.PONTE CURTA 2.0
E20-ST-106-R PLACA RETA 06 FUROS LONGA RIGIDA 2.0
E20-ST-114-E PLACA RETA 04 FUROS PONTE LONGA GR4 2.0
E20-ST-114-R PLACA RETA 04 FUROS REF. PONTE MEDIA 2.0
E20-ST-116-M PLACA RETA 16 FUROS CURTA MINI MALEAVEL 2.0
E20-ST-124-M PLACA RETA 04 FUROS PONTE CURTA AZUL 2.0
E20-ST-134-M PLACA RETA 04 FUROS LONGA MALEAVEL 2.0
Código Descrição
E20-TP-005-F PLACA T 05 FUROS FLEXIVEL 2.0
  Placa T
E20-TP-005-M PLACA T 05 FUROS MALEAVEL 2.0
E20-TP-005-R PLACA T 05 FUROS RIGIDA 2.0
Código Descrição
E20-WD-003 PLACA WD AVANÇO 3MM
  Placa WD
E20-WD-006 PLACA WD AVANÇO 6MM
E20-WD-009 PLACA WD AVANÇO 9MM
E20-WD-012 PLACA WD AVANÇO 12MM
Código Descrição
E20-XP-004-F PLACA X 04 FUROS FLEXIVEL 2.0
  Placa X
E20-XP-004-R PLACA X 04 FUROS RIGIDA 2.0
PLACAS 2.0
Código Descrição
E20-VPL-003-M PLACA L DUPLO AVANÇO 3MM DIREITA MALEÁVEL
     Placa
    L Duplo
E20-VPL-007-M PLACA L DUPLO AVANÇO 7MM DIREITA MALEÁVEL
E20-VPL-011-M PLACA L DUPLO AVANÇO 11MM DIREITA MALEÁVEL
E20-VPL-015-M PLACA L DUPLO AVANÇO 15MM DIREITA MALEÁVEL
E20-VPR-003-M PLACA L DUPLO AVANÇO 3MM ESQUERDA MALEÁVEL
E20-VPR-007-M PLACA L DUPLO AVANÇO 7MM ESQUERDA MALEÁVEL
E20-VPR-011-M PLACA L DUPLO AVANÇO 11MM ESQUERDA MALEÁVEL
EE20-VPR-015-M PLACA L DUPLO AVANÇO 15MM ESQUERDA MALEÁVEL
E20-VPL-003-R PLACA L DUPLO AVANÇO 3MM DIREITA RÍGIDA
E20-VPL-007-R PLACA L DUPLO AVANÇO 7MM DIREITA RÍGIDA
E20-VPL-011-R PLACA L DUPLO AVANÇO 11MM DIREITA RÍGIDA
E20-VPL-015-R PLACA L DUPLO AVANÇO 15MM DIREITA RÍGIDA
E20-VPR-003-R PLACA L DUPLO AVANÇO 3MM ESQUERDA RÍGIDA
E20-VPR-007-R PLACA L DUPLO AVANÇO 7MM ESQUERDA RÍGIDA
E20-VPR-011-R PLACA L DUPLO AVANÇO 11MM ESQUERDA RÍGIDA
E20-VPR-015-R PLACA L DUPLO AVANÇO 15MM ESQUERDA RÍGIDA
Código Descrição
E20-FML-003 PLACA FM AVANÇO 3MM ESQUERDA
  Placa FM
   Avanço
E20-FML-006 PLACA FM AVANÇO 6MM ESQUERDA
E20-FML-009 PLACA FM AVANÇO 9MM ESQUERDA
E20-FML-012 PLACA FM AVANÇO 12MM ESQUERDA
E20-FML-015 PLACA FM AVANÇO 15MM ESQUERDA
E20-FMR-003 PLACA FM AVANÇO 3MM DIREITA
E20-FMR-006 PLACA FM AVANÇO 6MM DIREITA
E20-FMR-009 PLACA FM AVANÇO 9MM DIREITA
E20-FMR-012 PLACA FM AVANÇO 12MM DIREITA
E20-FMR-015 PLACA FM AVANÇO 15MM DIREITA
Código Descrição
E20-PA-003 PLACA PA AVANÇO 3MM
  Placa PA
   Avanço
PLACAS 2.0
Código Descrição
E20-LWL-004-M PLACA LW AVANÇO 4MM ESQ. MALEÁVEL
  Placa LW
   Avanço
E20-LWL-007-M PLACA LW AVANÇO 7MM ESQ. MALEÁVEL
E20-LWL-010-M PLACA LW AVANÇO 10MM ESQ. MALEÁVEL
E20-LWL-104-M PLACA LW AVANÇO 4MM ESQ. MALEÁVEL
E20-LWL-107-M PLACA LW AVANÇO 7MM ESQ. MALEÁVEL
E20-LWL-110-M PLACA LW AVANÇO 10MM ESQ. MALEÁVEL
E20-LWR-004-M PLACA LW AVANÇO 4MM DIR. MALEÁVEL
E20-LWR-007-M PLACA LW AVANÇO 7MM DIR. MALEÁVEL
E20-LWR-010-M PLACA LW AVANÇO 10MM DIR. MALEÁVEL
E20-LWR-104-M PLACA LW AVANÇO 4MM DIR.. MALEÁVEL
E20-LWR-107-M PLACA LW AVANÇO 7MM DIR. MALEÁVEL
E20-LWR-110-M PLACA LW AVANÇO 10MM DIR. MALEÁVEL
E20-LWL-004-R PLACA LW AVANÇO 4MM ESQ. RÍGIDA
E20-LWL-007-R PLACA LW AVANÇO 7MM ESQ. RÍGIDAL
E20-LWL-010-R PLACA LW AVANÇO 10MM ESQ. RÍGIDA
E20-LWL-104-R PLACA LW AVANÇO 4MM ESQ. RÍGIDA
E20-LWL-107-R PLACA LW AVANÇO 7MM ESQ. RÍGIDA
E20-LWL-110-R PLACA LW AVANÇO 10MM ESQ. RÍGIDA
E20-LWR-004-R PLACA LW AVANÇO 4MM DIR. RÍGIDA
E20-LWR-007-R PLACA LW AVANÇO 7MM DIR. RÍGIDAL
E20-LWR-010-R PLACA LW AVANÇO 10MM DIR. RÍGIDA
E20-LWR-104-R PLACA LW AVANÇO 4MM DIR.. RÍGIDA
E20-LWR-107-R PLACA LW AVANÇO 7MM DIR. RÍGIDA
E20-LWR-110-R PLACA LW AVANÇO 10MM DIR. RÍGIDA
Código Descrição
E20-ZL-004-F PLACA Z 04 FUROS ESQ. CURTA 2.0
  Placa Z
E20-ZL-004-M PLACA Z 04 FUROS ESQ. MALEAVEL CURTA 2.0
E20-ZL-004-R PLACA Z 04 FUROS ESQ. RIGIDA CURTA 2.0
E20-ZL-034 PLACA Z 04 FUROS ESQ. GR.3 CURTA 2.0
E20-ZL-104-F PLACA Z 04 FUROS ESQ. FLEXÍVEL LONGA 2.0
E20-ZL-104-M PLACA Z 04 FUROS ESQ. MALEAVEL LONGA 2.0
E20-ZL-104-R PLACA Z 04 FUROS ESQ. RIGIDA LONGA 2.0
E20-ZL-134 PLACA Z 04 FUROS ESQ. GR.3 LONGA 2.0
E20-ZR-004-F PLACA Z 04 FUROS DIR. CURTA 2.0
E20-ZR-004-M PLACA Z 04 FUROS DIR. MALEAVEL CURTA 2.0
E20-ZR-004-R PLACA Z 04 FUROS DIR. RIGIDA CURTA 2.0
E20-ZR-034 PLACA Z 04 FUROS DIR. GR.3 CURTA 2.0
E20-ZR-104-F PLACA Z 04 FUROS DIR. FLEXÍVEL LONGA 2.0
E20-ZR-104-M PLACA Z 04 FUROS DIR. MALEAVEL LONGA 2.0
E20-ZR-104-R PLACA Z 04 FUROS DIR. RIGIDA LONGA 2.0
E20-ZR-134 PLACA Z 04 FUROS DIR. GR.3 LONGA 2.0
NEURO
Código Descrição
EN12-BR-010S PLACA NEURO BURR 15MM 1.2
      Placa
  Neuro Burr
EN12-BR-011S PLACA NEURO BURR 15MM ABERTURA 1.2
EN12-BR-021-S PLACA NEURO BURR 05 FUROS 1.2
EN12-BR-011S PLACA NEURO BURR 22MM 1.2
EN12-CV-001 PLACA NEURO BURR CV 14MM 1.2
EN12-CV-002 PLACA NEURO BURR CV 08MM 1.2
Código Descrição
EN16-BR-010-F PLACA NEURO BURR FLEXIVEL PEQUENA 1.6
      Placa
  Neuro Burr
EN16-BR-010S
EN16-BR-020-F PLACA NEURO GP 06 FUROS FLEXIVEL MEDIA 1.6
EN16-BR-020S PLACA NEURO BURR MALEAVEL GRANDE 1.6
EN16-BR-030S PLACA BURR MALEÁVEL PRISMA PEQUENA
EN16-BR-040S PLACA BURR MALEÁVEL PRISMA GRANDE
PLACA NEURO BURR MALEAVEL PEQUENA 1.6
EN16-BR-021-F PLACA NEURO BURR FLEXIVEL SONDA MEDIA 1.6
EN16-BR-040S PLACA NEURO BURR MALEAVEL SONDA GRANDE 1.6
EN16-BR-030-F PLACA NEURO BURR FLEXÍVEL PEQUENA
EN16-BR-040-F PLACA NEURO BURR FLEXÍVEL GRANDE
EN16-CV-006 PLACA NEURO DUPLO Y 06 FUROS GR.3 CURTA 1.6
EN16-CV-106 PLACA NEURO BURR 06 FUROS GR.3 PEQUENA 1.6
EN16-CV-106S PLACA NEURO BURR 06 FUROS GR.2 PEQUENA 1.6
Código Descrição
ENL-BR-030 PLACA BURR 05 FUROS PEQUENA
      Placa
       Burr
ENL-BR-040 PLACA BURR 05 FUROS GRANDE
ENL-BR-041 PLACA BURR 05 FUROS GRANDE
ENL-BR-031 PLACA BURR (SHUNT) 05 FUROS
ENL-BR-032 PLACA BURR (SHUNT) 05 FUROS
ENL-BR-O42 PLACA BURR (SHUNT) 05 FUROS
NEUROCódigo Descrição
ENL-DY-006 PLACA EM Y DUPLA 06 FUROS 20MM
      Placa
    Duplo Y
ENL-DY-106 PLACA EM Y DUPLA 06 FUROS 24MM
Código Descrição
EN12-DY-006 PLACA NEURO DUPLO Y 06 FUROS LONGA 1.2
      Placa Neuro
         Duplo Y
EN12-DY-106 PLACA NEURO DUPLO Y 06 FUROS CURTA 1.2
EN16-DY-006 PLACA NEURO DUPLO Y 06 FUROS GR.3 LONGA 1.6
EN16-DY-006S PLACA NEURO DUPLO Y 06 FUROS GR.2 LONGA 1.6
EN16-DY-006S PLACA NEURO DUPLO Y 06 FUROS GR.2 LONGA 1.6
Código Descrição
ENL-SQ-104 PLACA RETANGULAR 04 FUROS 16MM
      Placa Neuro
       Retangular
ENL-SQ-004 PLACA RETANGULAR 04 FUROS 20MM
EN12-QD-008 PLACA NEURO RETANGULAR 08 FUROS 1.2
E16-QD-006 PLACA NEURO RETANGULAR 06 FUROS CURTA 1.6
E16-QD-006S PLACA NEURO RETANGULAR 06 FUROS MÉDIA 1.6
EN16-QD-008 PLACA NEURO RETANGULAR 08 FUROS GR.3 CURTA 1.6
EN16-QD-008-S PLACA NEURO RETANGULAR 08 FUROS GR.2 CURTA 1.6
EN16-SQ-104 PLACA NEURO RETANGULAR 04 FUROS GR.3 GRANDE 1.6
EN16-SQ-104S PLACA NEURO RETANGULAR 04 FUROS GR.2 GRANDE 1.6
Código Descrição
EN12-SQ-004 PLACA NEURO QUADRADA 04 FUROS 1.2
      Placa Neuro
       Quadrada
EN16-SQ-004 PLACA NEURO QUADRADA 04 FUROS GR.3 PEQUENA 1.6
EN12-SQ-104 PLACA NEURO RETANGULAR 04 FUROS 1.2
EN16-SQ-004S PLACA NEURO QUADRADA 04 FUROS GR.2 GRANDE 1.6
EN16-SQ-204 PLACA NEURO QUADRADA 04 FUROS GR.3 GRANDE 1.6
NEURO
Código Descrição
EN12-XP-005S PLACA NEURO X 05 FUROS 1.2
      Placa Neuro
    X
EN16-XP-004 PLACA NEURO EM "X" 04 FUROS 1.6
EN16-XP-004S PLACA NEURO EM "X" 04 FUROS 1.6
Código Descrição
EN16-TA-003 PLACA NEURO TRIANGULAR 03 FUROS 1.6
      Placa Neuro
     Triangular
EN16-TA-003S PLACA NEURO TRIANGULAR 03 FUROS 1.6
Código Descrição
EN12-CD-006S PLACA NEURO ORBITAL 06 FUROS 1.2
      Placa Neuro
     X
EN12-CD-008S PLACA NEURO ORBITAL 08 FUROS 1.2
Código Descrição
EN12-YP-005S PLACA NEURO Y 05 FUROS 1.2
      Placa Neuro
     X
EN12-YP-007S PLACA NEURO Y 07 FUROS 1.2
EN12-CD-012S PLACA NEURO ORBITAL 12 FUROS 1.2
EN16-CD-006S PLACA NEURO ORBITAL 06 FUROS 1.6
EN16-CD-008S PLACA NEURO ORBITAL 08 FUROS 1.6
EN16-CD-010S PLACA NEURO ORBITAL 12 FUROS 1.2
Código Descrição
EN16-YP-005S PLACA NEURO Y 05 FUROS GR.2 1.6
      Placa Neuro
     T
NEURO
Código Descrição
ENL-GP-020 PLACA GAP 12X35MM
      Placa Neuro
    Gap
EN12-GP-010S PLACA NEURO GAP 25MM 06 FUROS 1.2
EN12-GP-020S PLACA NEURO GAP 35MM 06 FUROS 1.2
EN12-GP-030S PLACA NEURO GAP 45MM 06 FUROS 1.2
EN16-GP-010-F PLACA NEURO GP 06 FUROS FLEXIVEL CURTA 1.6
EN16-GP-010S PLACA NEURO GP 06 FUROS MALEAVEL CURTA 1.6
EN16-GP-020-F PLACA NEURO GP 06 FUROS FLEXIVEL MEDIA 1.
EN16-GP-020S PLACA NEURO GP 06 FUROS MALEAVEL MEDIA 1.6
EN16-GP-030-F PLACA NEURO GP 06 FUROS FLEXIVEL LONGA 1.6
EN16-GP-030S PLACA NEURO GP 06 FUROS MALEAVEL LONGA 1.6
Código Descrição
EN12-ST-002 PLACA NEURO RETA 02 FUROS CURTA 1.2
      Placa Neuro
    Reta
EN12-ST-102 PLACA NEURO RETA 02 FUROS LONGA 1.2
EN12-ST-005 PLACA NEURO RETA 05 FUROS CURTA 1.2
EN12-ST-006 PLACA NEURO RETA 06 FUROS CURTA 1.2
EN16-ST-002 PLACA NEURO RETA 02 FUROS CURTA 1.6
EN16-ST-002S PLACA NEURO RETA 02 FUROS GR.2 CURTA 1.6
EN16-ST-102X5 PLACA NEURO RETA 02 FUROS COM 5  1.6
EN16-ST-102S PLACA NEURO RETA 02 FUROS GR.2 LONGA 1.6
EN16-ST-102 PLACA NEURO RETA 02 FUROS LONGA 1.6
EN16-ST-202 PLACA NEURO RETA 02 FUROS MÉDIA 1.6
EN16-ST-202S PLACA NEURO RETA 02 FUROS GR.2 1.6
ENL-ST-002 PLACA NEURO LP RETA 02 FUROS CURTA 1.6
ENL-ST-102 PLACA NEURO LP RETA 02 FUROS LONGA 1.6
EN16-ST-004 PLACA NEURO RETA 04 FUROS GR.3 CURTA 1.6
EN16-ST-004S PLACA NEURO RETA 04 FUROS GR.2 CURTA 1.6
EN16-ST-104 PLACA NEURO RETA 04 FUROS GR.3 LONGA 1.6
EN16-ST-104S PLACA NEURO RETA 04 FUROS GR.2 LONGA 1.6
ENL-ST-004 PLACA NEURO LP RETA 04 FUROS CURTA 1.6
ENL-ST-104 PLACA NEURO LP RETA 04 FUROS LONGA 1.6
EN16-ST-006 PLACA NEURO RETA 06 FUROS CURTA 1.6
EN16-ST-006S PLACA NEURO RETA 06 FUROS GR.2 CURTA 1.6
ENL-ST-104 PLACA NEURO LP RETA 04 FUROS LONGA 1.6
EN16-ST-018S PLACA NEURO RETA 08 FUROS GR.2 1.6